Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2019 № 1191
г.Чудово

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Чудовского муниципального
района от 19.03.2010 № 243

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 19.03.2010 № 243 «О мерах по обеспечению соблю-
дения законодательства по предоставлению жилищно-коммунальных услуг на
территории Чудовского муниципального района».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-4
№ 1212-п